
ZARZĄDZENIE NR 2
GŁÓWNEGO GEODETY KRAJU

z dnia 18 stycznia 2024 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia do stosowania w Głównym Urzędzie 
Geodezji i Kartografii regulacji w zakresie systemu zarządzania bezpieczeństwem 

informacji

Na podstawie § 2 ust.1 statutu Głównego Urzędu Geodezji i Kartografii stanowiącego załącznik 
do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 3 października 2023 r. w sprawie nadania statutu 
Głównemu Urzędowi Geodezji i Kartografii (Dz. U. poz. 2139) w związku z art. 24 ust. 1 i 2 
rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r.
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych osobowych), oraz § 20 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
12 kwietnia 2012 r. w sprawie Krajowych Ram Interoperacyjności minimalnych wymagań dla 
rejestrów publicznych i wymiany informacji w postaci elektronicznej oraz minimalnych wymagań 
dla systemów teleinformatycznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2247), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 16 Głównego Geodety Kraju z dnia 11 sierpnia 2022 r. w sprawie  

wprowadzenia do stosowania w Głównym Urzędzie Geodezji i Kartografii regulacji w zakresie 

systemu zarządzania bezpieczeństwem informacji wprowadza się następującą zmianę:

- załącznik nr 2 do załącznika Nr 16 - Zasady zdalnego dostępu do zasobów teleinformatycznych 

(ZZD) otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia.   
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

       

    GŁÓWNY GEODETA KRAJU 

                                                                                                        Alicja Kulka 



UZASADNIENIE

Celem wydania niniejszego zarządzenia jest wprowadzenia nowego wzoru wniosku o 

udostepnienie zasobów ZSIN

 Zarządzenie realizuje następujące cele kontroli zarządczej:

 skuteczności i efektywności działania, 

 efektywności i skuteczności przepływu informacji.


		2024-01-18T07:26:53+0000
	Alicja Stefania Kulka




